[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 718 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a disponibilização de varredores de rua para a Av. Pref. Olavo Gomes de Oliveira, próximo ao nº 2.095, no bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária tendo em vista que o local não tem recebido a devida atenção dos agentes de limpeza, o que tem gerado um grande acúmulo de lixo.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de Julho de 2015
)